Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto 
del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 
libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 105.000,00 diconsi Euro centocinquemila/00.

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in €
84.000,00 diconsi Euro ottantaquattromila/00 e il più probabile valore locativo del bene viene di fatto 
quantificato in € 450,00 al mese diconsi Euro quattrocentocinquanta/00 al mese.

9. DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA 
Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale Marco ing. Albertini C.F.